105.8

國立高雄餐旅大學
□校課程委員會議  □教務會議審議提案單
	提案單位

	提案日期
	   年   月   日

	案由
	□修訂課程標準表﹝需加會通識中心，研究所除外﹞
【□日四技□進四技□日二技□進二技□五專□研究所□在職研究所□二專】
□新增選修課程【請附課程異動對照表】
□修訂輔系或雙主修標準
□修訂畢業門檻標準
□法規修正【法規名稱：　　　　　　　　　　　　】
□其他:
（可複選）
【以下校訂必修科目之修訂請加會通識中心】
□新增或刪除校訂必修科目
□增減校訂必修科目學分數、授課時數
□更改修別校訂必修科目名稱者

	說明
	【請依提案內容簡述】
一、依據：
二、內容：
三、其他說明：

	附件
	□所、系、科、學位學程及中心課程委員會會議紀錄、簽到表
□附件資料【內容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
□其他：                       （由提案單位自述）
（可複選）

	提案單位課程委員會審議及第一、二級課程委員會主席核章

	  年  月  日  學年度  學期第  次
所、系、科、學位學程課程委員會審議通過
	所、系、科、學位學程課程委員會主席簽章：

	  年  月  日  學年度  學期第  次
院(中心)課程委員會審議通過
	院(中心)課程委員會主席簽章：

	會辦單位【得視提案內容調整】

	□新修訂之課程標準表【加會通識中心審核校訂必修科目是否正確】

	簽核單位【得視提案內容調整】

	提案單位
(有關進修部事宜請加會進修部審核，無則免會)
	教務處

（校課程委員會議核定）
	校長

（教務會議核定）

備註：一、提案不符相關規定或校課程委員會或教務會議歷年決議，並經主席核示不予列案者，不列入校課程
          委員會或教務會議審議。
 二、請提案單位於系(科、學位學程、所及中心)課程委員會、院(中心)課程委員會或院務會議通過後將提案單正本、電子檔及相關附件影本傳送教務處彙整。
 三、案由經校課程委員會議審議者，由教務處核定，若需再經教務會議審議者，由校長核定之。

 四、經校課程委員會議審議修正者，請事先將修正後之資料再次傳送電子檔於教務處，以利彙整再次送
     教務會議審議。